Instrukcja obsługi
ADA-7020
Konwerter Światłowód na Pętlę Prądową
1
ADA-7020
Copyright © 2001-2025 CEL-MAR sp.j. io_ada-7020_v3.20
Spis treści
1. INFORMACJE OGÓLNE......................................................................................................................................................................... 3

5. WERSJE WYKONANIA
ADA-7020 - - - - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-7020-1-1-2-3-1
1 – napięcie pętli prądowej 24VDC,
1 – rodzaj pętli prądowej ± 20mA,
2 – izolacja galwaniczną 1kV=,
3 – złącza śrubowe rozłączne,
1 – złącza światłowodowe typu ST 850 nm,
Napięcie Pętli Prądowej:
24VDC 1
12VDC 2
Rodzaj Pętli Prądowej:
± 20mA 1
0 - 20mA 2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
Rodzaj złącz:
Złącza śrubowe nierozłączne 1
Złącza śrubowe rozłączne 3
Typ złącz Światłowodu:
ST 850nm 1
SC 850nm 2
SMA 650nm 3
6. DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Parametry Transmisji
Interfejs Światłowód Pętla Prądowa
Złącze
- typu ST® * -nadajnik i odbiornik dla długości fali
optycznej od 792nm do 865 nm,
- typu SC -nadajnik i odbiornik dla długości fali
optycznej od 792nm do 865 nm,
- typu SMA -nadajnik i odbiornik dla długości fali
optycznej od 640nm do 675nm.
Złącze śrubowe,
maks. Ø 2,5mm2.
Długość linii
-do 2000m dla włókna typu 50/125 mm,
budżet optyczny łącza Tx/Rx 9,6[dB]
-do 2500m dla włókna typu 62,5/125 mm
budżet optyczny łącza Tx/Rx 15[dB]
-do 2000m dla włókna typu 100/140 mm
budżet optyczny łącza Tx/Rx 15[dB]
-do 1500m dla włókna typu 200 mm HCS
budżet optyczny łącza Tx/Rx 20[dB]
-do 20m dla włókna typu POF/1mm
Zależna od prędkości
transmisji do kilku km.
Maksymalna liczba podłączonych urządzeń 1 1
7
ADA-7020
Linia transmisyjna
Dwa włókna światłowodowe wielomodowe:
- Złącza ST-850 włókna typu 50/125 mm,
62,5/125 mm, 100/140 mm, 200 mm HCS.
- Złącza SC-850 włókna typu 50/125 mm, 62,5/125 mm,
100/140 mm, 200 mm HCS.
- Złącza SMA-650 włókna typu plastik POF/1mm.
Kabel skrętkowy 2-parowy,
UTP Nx2x0,5(24AWG),
ekranowany w środowisku o
dużych zakłóceniach (STP